Ф  Н  П  Р

Региональный союз

«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

Президиум
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
28.06.2018

    г. Иваново

№ 48-4
Об итогах регионального конкурса
«Лучшая первичная профсоюзная

организация года»

В соответствии с решением жюри регионального конкурса «Лучшая первичная профсоюзная организация года» от 13.06.2018 г.
Президиум

Регионального союза

«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать победителем регионального конкурса «Лучшая первичная профсоюзная организация года»:

Среди первичных профсоюзных организаций численностью свыше                     50 членов профсоюзов:

· ППО «Солидарность» МБУ ДО Детско-юношеского центра № 1                     г. Иваново (председатель ППО Калмыкова Ирина Евгеньевна).
Первичную профсоюзную организацию, победившую в региональном  конкурсе «Лучшая первичная профсоюзная организация года», занести в Книгу почета ИОООП; вручить Диплом победителя и свидетельство о занесении                     в Книгу почета ИОООП.

Председателю первичной профсоюзной организации, занявшей призовое место, вручить денежную премию в размере 5000 (пять тысяч) рублей (без учета налога).

2. Признать победителями в отдельных номинациях регионального конкурса «Лучшая первичная профсоюзная организация года»:

Номинация «Опыт работы»:

Среди первичных профсоюзных организаций численностью свыше                 50 членов профсоюза:

· ППО работников ФГБОУ ВО «Ивановский государственный политехнический университет» (председатель ППО Барышева Татьяна Геннадьевна);
· ППО «ХБК «Навтекс» РОСПРОФПРОМ (председатель ППО Смирнова Светлана Размиковна);

· ППО ОБУСО «Приволжский ЦСО» (председатель ППО Белякова Юлия Павловна);
Среди малочисленных первичных профсоюзных организаций:

· ППО МБДОУ детского сада № 28 г. Вичуга (председатель ППО Сиялова Ольга Павловна);

· ППО МБУ «Городской дом культуры» г. Приволжск (председатель ППО Смирнова Марина Германовна)
Номинация «Успешный проект»:
Среди первичных профсоюзных организаций численностью свыше                 50 членов профсоюза:

· ППО ОБУЗ «Вичугская ЦРБ» (председатель ППО Назарова Анна Викторовна);
· ППО МДОУ «Детский сад № 23» Комбинированного вида г. Шуя (председатель ППО Алехина Ольга Владиславовна);

· ППО МКДОУ детский сад общеразвивающего вида № 2 «Родничек» г. Родники (председатель ППО Морозова Ирина Юрьевна)

Первичным профсоюзным организациям, победившим в отдельных номинациях регионального конкурса «Лучшая первичная профсоюзная организация года» вручить Дипломы победителей в номинациях.

Председателям первичных профсоюзных организаций, победивших                                  в отдельных номинациях регионального конкурса «Лучшая первичная профсоюзная организация года» вручить денежные премии в размере 3000 (три тысячи) рублей каждому (без учета налога).

3. В соответствии с положением о конкурсе «Лучшая первичная профсоюзная организация года» премии выплачиваются путем безналичного перечисления денежных средств на лицевой счет, открытый в кредитном учреждении (на банковскую карту) лица, представленного к поощрению.

4. Провести награждение победителей регионального конкурса «Лучшая первичная профсоюзная организация года» в ходе проведения юбилейного съезда, посвященного 100-летию образования Иваново-Вознесенского губернского Совета профсоюзов 04 сентября 2018 года.

5. Финансовому отделу выделить денежные средства на премирование вышеперечисленных председателей первичных профсоюзных организаций. Расходы отнести за счет членских профсоюзных взносов.

6. Редакции газеты «Профсоюзная защита» и редакции сайта «ivanovo-prof.ru» осветить деятельность профсоюзных организаций – победителей регионального конкурса.

7. Продолжить практику проведения конкурса «Лучшая первичная профсоюзная организация года».

Председатель ИОООП                                                                      А.Н. Мирской